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Değerli TİM WINGS Ailesi,

Ülkemizin ihracat potansiyelini hep birlikte yukarı taşı-
mak için çıktığımız bu yolda, “Kadın İhracatçılar Güçle-
niyor” misyonu ile başlattığımız TİM WINGS projesi; hem 
toplumsal cinsiyet eşitliği hem de Türkiye’nin küresel 
rekabet gücünü artırma hedeflerimiz açısından büyük 
önem taşımaktadır. TİM WINGS, bu vizyonla yalnızca bu-
günün değil, geleceğin ihracat ekosistemini de şekillen-
dirmeyi amaçlayan güçlü bir adımdır.

Dış ticaret dünyası hızla dönüşmektedir. Dijitalleşme, 
sürdürülebilirlik, yeşil ekonomiye uyum ve küresel reka-
betin yeni dinamikleri, ihracatçılarımızdan hem vizyon 
hem de yetkinlik açısından yenilikçi bir bakış açısı bekle-
mektedir. Bu süreçte kadın girişimcilerimizin sahip oldu-
ğu potansiyeli görünür kılmak, onları geleceğin ticaret 
koşullarına hazırlamak ve uluslararası pazarlarda daha 
etkin kılmak; yalnızca toplumsal adalet açısından değil, 
ülkemizin uzun vadeli ekonomik kalkınması açısından 
da kritik bir gerekliliktir.

TİM WINGS, bu anlayışla; kadın ihracatçılarımıza men-
törlük, eğitim, uluslararası ticaret deneyimleri ve sürdü-
rülebilir iş modelleri konusunda kapsamlı destekler sun-
mayı odağına almaktadır. Önümüzdeki dönemde bu 
destekleri daha da çeşitlendirerek, kadın liderliğindeki 
firmaların ihracattaki payını artırmayı; dış ticarette çeşit-
liliği, katma değeri ve kaliteyi yükseltmeyi hedefliyoruz. 
Böylece ülkemizin küresel marka değerine daha güçlü 
ve kalıcı katkılar sağlamayı amaçlıyoruz.

Küresel rekabet koşulları her geçen yıl daha da zorlaşsa 
da, sınır tanımayan vizyonları ve girişimci ruhlarıyla kadın 
ihracatçılarımızın, ülkemizin ihracat hedeflerine ulaşma-
sında öncü bir rol üstleneceğine yürekten inanıyorum.

TİM WINGS çatısı altında emeği geçen herkese, kadın 
ihracatçılarımıza inanan ve destek veren tüm başkan-
larımıza, paydaşlarımıza ve kıymetli kadın ihracatçıla-
rımıza teşekkür ediyorum. Yeni yılda da kadın ihracat-
çılarımızın güçlenmesi, uluslararası pazarlarda daha 
görünür ve etkin hâle gelmesi için TİM WINGS kapsamın-
daki çalışmalarımızı aynı kararlılıkla sürdüreceğiz. Birlikte 
üreterek, birlikte büyüyerek ülkemizin ihracat geleceği-
ne değer katmaya devam edeceğiz.

Saygılarımla

Mustafa Gültepe
TİM Başkanı
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TSE K 645 KADIN GİRİŞİMCİ BELGELENDİRME 
STANDARDINDA YAYGINLAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
ve Türk Standartları Enstitüsü 
iş birliğiyle hayata geçirilen 

TSE K 645 Kadın Girişimci Belge-
lendirme Standardı’nın kadın 
girişimciler arasında yaygınlaştı-
rılmasına yönelik çalışmalar ka-
rarlılıkla sürdürülmektedir.

Kadın girişimcilerin kurumsal 
kapasitelerini güçlendirmeyi, 
rekabetçiliklerini artırmayı ve 
ulusal ile uluslararası pazarlar-
da görünürlüklerini destekle-
meyi amaçlayan standart, iş 
dünyasında önemli bir farkın-
dalık oluşturmuştur. TİM WINGS 
koordinasyonunda yürütülen 
tanıtım ve bilgilendirme faali-
yetleri sayesinde farklı sektörler-

den kadın girişimcilerin belge-
ye olan ilgisi artmaya devam 
etmektedir.

Son dönemde gerçekleştiri-
len bilgilendirme toplantıları, 
tanıtım çalışmaları ve paydaş 
görüşmeleri kapsamında; stan-
dardın sağladığı avantajlar, 
başvuru süreçleri ve belgelen-
dirmenin firmalara sunduğu 
katkılar girişimcilerle paylaşıl-
mıştır. Bu çalışmalar, kadın giri-
şimcilerin sürdürülebilir büyüme, 
kurumsallaşma ve uluslarara-
sı rekabet gücü alanlarında 
daha güçlü bir konuma ulaş-
malarına katkı sağlamaktadır.

TSE K 645 Belgesi; kadın giri-

şimcilerin işletmelerini ulusal ve 
uluslararası platformlarda daha 
görünür hale getirirken, kurum-
sal yönetim, sürdürülebilirlik ve 
şeffaflık alanlarında gelişimleri-
ni destekleyen önemli bir araç 
olma niteliğini sürdürmektedir.

Önümüzdeki dönemde de ka-
dın girişimcilerin belgeye erişi-
mini kolaylaştıracak çalışma-
ların artırılması, iyi uygulama 
örneklerinin paylaşılması ve 
standardın daha geniş kitlelere 
ulaştırılması hedeflenmektedir. 
TİM WINGS ve TSE iş birliğiyle yü-
rütülen çalışmalar kapsamında 
kadın girişimciliğinin güçlendiril-
mesine yönelik faaliyetlere de-
vam edilecektir.
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TİM WINGS VE İGE İŞ BİRLİĞİYLE KADIN İHRACATÇILARIN 
FİNANSMANA ERİŞİMİ DESTEKLENİYOR

TİM WINGS ve İhracatı Ge-
liştirme A.Ş. (İGE) iş birliği 
kapsamında, kadın ihracat-

çıların finansmana erişimini ko-
laylaştırmaya yönelik çalışma-
lar kararlılıkla sürdürülmektedir. 
Kadınların ihracattaki varlığını 
güçlendirmeyi ve sürdürülebi-
lir büyümelerini desteklemeyi 
amaçlayan bu iş birliği, kadın 
girişimcilerin ihtiyaç duyduğu 
finansal kaynaklara daha etkin 
şekilde ulaşmalarına katkı sağ-
lamaktadır.

İGE tarafından sunulan kefalet 
destekleri ve finansman çözüm-
leri, kadın ihracatçıların üretim, 
yatırım ve ihracat faaliyetlerini 
güçlendirmelerine destek olur-
ken, işletmelerin uluslararası pa-
zarlardaki rekabet gücünü artır-
mayı hedeflemektedir. Özellikle 
kadınların sahip olduğu veya 
yönetiminde aktif rol üstlendiği 
firmalara yönelik sağlanan des-

tekler, ihracatta kadın temsilinin 
artırılmasına önemli katkı sun-
maktadır.

TSE K 645 Kadın Girişimci Bel-
gesi sahibi firmaların da kadın 
girişimci statüsünde değerlen-
dirilmesi, belgelendirme süreci 
ile finansmana erişim mekaniz-
maları arasında güçlü bir sinerji 
oluşturmaktadır. Bu yaklaşım, 
kadın girişimcilerin hem kurum-
sal kapasitelerini geliştirmeleri-
ne hem de finansal kaynaklara 
erişimlerini kolaylaştırmalarına 
imkan tanımaktadır.

İGE, TİM WINGS’in paydaşları 
arasında yer alarak Kadın İhra-
catçılar İçin Yol Haritası Toplan-
tıları başta olmak üzere çeşitli 
etkinliklerde kadın ihracatçılar-
la bir araya gelmeye devam 
etmektedir. Gerçekleştirilen bu-
luşmalarda, finansman destek-
leri, kefalet mekanizmaları ve 

ihracatçılara sunulan fırsatlar 
hakkında bilgilendirmeler yapıl-
makta; kadın ihracatçıların ih-
tiyaç ve beklentileri doğrudan 
dinlenmektedir.

TİM WINGS ve İGE iş birliğiyle yü-
rütülen çalışmalar kapsamında, 
kadın ihracatçıların finansmana 
erişim imkanlarının geliştirilmesi, 
ihracattaki etkinliklerinin artırıl-
ması ve sürdürülebilir büyüme-
lerinin desteklenmesine yönelik 
faaliyetler önümüzdeki dönem-
de de devam edecektir.

Detaylı bilgi için: https://ihra-
catigelistirme.com.tr/ige-tim-
wings.html
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Kadın İhracatçıların 
Küresel Pazarlara 
Erişimini Destekleyen 
Avantajlar Devam Ediyor

Türk Exımbank’tan Kadın İhracatçılara 
Güçlü Finansman Desteği
Türk Eximbank, kadın girişim-
cilerin ve kadın ihracatçıla-
rın uluslararası pazarlardaki 
rekabet gücünü artırmak 
amacıyla sunduğu finans-
man desteklerini sürdürmek-
tedir. Kadınların ihracattaki 
rolünü güçlendirmeyi he-
defleyen uygulamalar kap-
samında, uygun maliyetli 
finansman olanaklarıyla ka-
dın ihracatçıların büyüme 
ve ihracat hedeflerine ulaş-
maları desteklenmektedir.

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
bünyesinde yürütülen TİM 
WINGS (Women Internatio-
nal Networking and Global 
Sales) Programı kapsamında 
verilen Kadın Girişimci Belge-
si sahibi firmalar, Türk Exim-
bank tarafından sunulan 
çeşitli finansman avantajla-
rından yararlanabilmektedir. 
Bu destekler sayesinde ka-
dın girişimcilerin finansmana 
erişiminin kolaylaştırılması ve 
ihracat faaliyetlerinin sürdü-
rülebilir şekilde geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır.

Kadın girişimciliğinin eko-
nomik kalkınma ve ihracat 
performansına sağladığı 

katkının artırılması amacıyla 
yürütülen çalışmalar kapsa-
mında, kadın ihracatçıların 
ihtiyaçlarına yönelik finans-
man çözümleri geliştirilmeye 
devam edilmektedir. Türk 
Eximbank’ın sunduğu des-
tek mekanizmaları, kadın 
girişimcilerin yeni pazarlara 
açılmalarına, üretim kapa-
sitelerini geliştirmelerine ve 
küresel ticarette daha etkin 
rol almalarına katkı sağla-
maktadır. TİM WINGS ve Türk 
Eximbank iş birliğiyle yürütü-
len çalışmalar kapsamında, 
kadın ihracatçıların finans-
mana erişiminin destek-
lenmesi, ihracattaki temsil 
gücünün artırılması ve sürdü-
rülebilir büyümelerinin teşvik 
edilmesine yönelik faaliyet-
ler önümüzdeki dönemde 
de devam edecektir.

Detaylı bilgi için: https://
www.eximbank.gov.tr/tr/du-
yurular/2025-yili-duyurulari/
turk-eximbank-tan-kadin-gi-
risimcilere-destek

TTSE K 645 Kadın Girişimci Bel-
gesi sahibi kadın ihracatçılar, 
Ticaret Bakanlığı tarafından su-
nulan Yurt Dışı Pazar Araştırma-
sı Desteği kapsamındaki ilave 
avantajlardan yararlanmaya 
devam etmektedir. Bu destek, 
kadın girişimcilerin yeni pa-
zarlara ulaşmalarını, iş bağ-
lantıları kurmalarını ve ihracat 
kapasitelerini geliştirmelerini 
teşvik etmektedir.

TİM WINGS kapsamında 
yürütülen bilgilendirme çalış-
malarıyla, kadın ihracatçıların 
mevcut destek ve teşviklerden 
daha etkin şekilde faydalan-
maları hedeflenmektedir. Ka-
dın girişimcilerin uluslararası 
pazarlardaki varlığını güçlen-
diren bu uygulamalar, ihracat-
ta kadın temsilinin artırılması-
na ve sürdürülebilir büyümeye 
katkı sağlamaktadır.

Detaylı bilgi için: https://tica-
ret.gov.tr/data/63403f5e13b-
87692b0e3b9fe/YDPA%20
15.04.2024.pdf
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TİM M WINGS UR-GE Projesi 
kapsamında yürütülen ka-
pasite geliştirme ve eğitim 

faaliyetlerinin ardından, katı-
lımcı firmaların uluslararası pa-
zarlara açılımını destekleyecek 
çalışmalara hız verilmiştir. Proje 
çerçevesinde gerçekleştirilen 
eğitimler sayesinde firmaların 
ihracat yetkinlikleri güçlendiri-
lirken, küresel pazarlarda daha 
etkin yer almalarına yönelik 
hazırlık süreçleri de başarıyla 
sürdürülmektedir. Uluslararası-
laşma hedefleri doğrultusunda, 
katılımcı firmaların yeni pazar-
lara erişimini kolaylaştıracak 
bilgilendirme ve yönlendirme 
faaliyetleri devam etmektedir. 
Bu kapsamda özellikle ABD pa-
zarına yönelik gerçekleştirilen 
çalışmalarla, firmaların hedef 
pazarlara giriş süreçlerine ilişkin 
farkındalıklarının artırılması ve 
ihracat stratejilerinin güçlendi-
rilmesi amaçlanmaktadır.

Proje kapsamında düzenlenen 
bilgilendirme toplantıları ve sek-
törel değerlendirme oturumla-
rında, uluslararası fuarlar, pa-
zar fırsatları, ticari iş birlikleri ve 
küresel trendler katılımcı firma-
larla paylaşılmaktadır. Özellikle 
ABD’de gerçekleştirilen önemli 
sektör fuarlarına yönelik tanıtım 
ve hazırlık çalışmaları, firmaların 

uluslararası görünürlüğünü artı-
racak önemli adımlar arasında 
yer almaktadır.

Önümüzdeki dönemde ulusla-
rarası fuar katılımları, ticaret he-
yetleri, ikili iş görüşmeleri ve yeni 
iş geliştirme faaliyetleriyle katı-
lımcı firmaların küresel alıcılarla 
buluşturulması hedeflenmekte-
dir. Bu çalışmalar sayesinde ka-
dın girişimcilerin yeni pazarlara 
erişimlerinin artırılması, ihracat 

ağlarının genişletilmesi ve sür-
dürülebilir büyümelerinin des-
teklenmesi amaçlanmaktadır.

TİM WINGS olarak, kadın girişim-
cilerimizin uluslararası ticarette 
daha güçlü bir konuma ulaş-
malarını destekleyen projeler 
geliştirmeye ve küresel pazar-
lardaki başarılarını artırmaya 
yönelik çalışmalarımızı kararlı-
lıkla sürdürmeye devam ediyo-
ruz.

TİM WINGS UR-GE PROJESİNDE ULUSLARARASILAŞMA 
ÇALIŞMALARI HIZ KAZANIYOR
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TİM WINGS & UKODER İŞ BİRLİĞİYLE KADIN GÜCÜYLE 
KALKINMA PROJESİ AYDIN’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ticaret Bakanlığı koordinas-
yonunda, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi ve UKODER iş birliğiyle 
hayata geçirilen “Kadın Gü-
cüyle Kalkınma Projesi”, kadın-
ların ekonomik hayatta ve dış 
ticarette daha güçlü bir şekil-
de yer almasını desteklemek 
amacıyla yürütülen çalışmalar 
kapsamında yoluna devam et-
mektedir.

Projenin ilk etabı Nisan ayında 
Tekirdağ / Çerkezköy’de ba-
şarıyla gerçekleştirilmiş olup, 
kadın girişimcilerin ihracat sü-
reçlerine katılımını artırmaya 
yönelik önemli bir başlangıç 
adımı olmuştur. Türkiye’nin yedi 
bölgesinde seçilen yedi şehir-
de uygulanması planlanan bu 
kapsamlı kalkınma modeli, ka-
dın girişimcilerin dış ticaret bilgi 
ve yetkinliklerini geliştirmeyi ve 
sürdürülebilir bir gelişim alanı 

oluşturmayı hedeflemektedir.

Bu doğrultuda projenin ikinci 
etabı, 6 Mayıs 2026 tarihinde 
Aydın Ticaret Odası ev sa-
hipliğinde Aydın’da başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. “Gümrük ve 
Dış Ticaret Eğitimi” odağında 
düzenlenen programda kadın 
girişimcilerin dış ticaret süreç-
lerine ilişkin bilgi düzeylerinin 
artırılması, ihracat odaklı yetkin-

liklerinin geliştirilmesi ve mentor-
luk destekleriyle güçlendirilmesi 
amaçlanmıştır.

Programın açılışında UKODER 
Başkanı tarafından proje hak-
kında kapsamlı bilgilendirme 
yapılırken, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’ni temsilen Meral Beya-
zıt tarafından TİM WINGS prog-
ramı kapsamında yürütülen 
çalışmalar ile birlikte TSE K 645 
Kadın Girişimci Belgesi, İGE, Türk 
Eximbank ve Ticaret Bakanlığı 
tarafından sunulan destek me-
kanizmalarına ilişkin detaylı bir 
sunum gerçekleştirilmiştir.

Sunumlarda; kadın girişimcile-
rin finansmana erişim imkan-
ları, ihracatta sağlanan avan-
tajlar, sertifikasyon süreçleri ve 
uluslararası pazarlara açılımda 
kullanılan destek araçları ele 
alınmış, ayrıca firmaların küre-
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sel rekabet gücünü artırma-
ya yönelik stratejik yaklaşımlar 
paylaşılmıştır. Program kapsa-
mında ayrıca dış ticaretin gün-
cel dinamikleri, gelişen pazar 
yapıları ve geleceğe yönelik 
stratejik yol haritaları değerlen-
dirilmiş; katılımcı kadın girişimci-
lerle karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. Eğitim ve uygu-
lama içerikleriyle desteklenen 
program, bölgedeki kadın gi-
rişimcilerin ihracat vizyonunu 
güçlendirmeye yönelik önemli 
bir platform oluşturmuştur.

Ticaret Bakanlığı tarafından 
sunulan eğitimler, uygulamalı 

içerikler ve deneyim paylaşım-
ları ile katılımcılara kapsamlı 
bir öğrenim ve gelişim imkânı 
sağlanmıştır. Yoğun katılımla 
gerçekleştirilen programda, 
bölgedeki kadın girişimciler ve 
paydaşlar aktif şekilde yer al-
mıştır.

TİM WINGS olarak, kadın giri-
şimcilerimizin ihracatta daha 
güçlü bir konuma ulaşmasını 
destekleyen bu tür projelerin 
yaygınlaştırılmasına katkı sağ-
lamaya ve kadın gücünü eko-
nomiye daha etkin şekilde ka-
zandırmaya kararlılıkla devam 
ediyoruz.
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Türkiye İhracatçılar Meclisi 
TİMWINGS olarak, KAGİDER 
ve UPS iş birliğiyle düzenle-
nen Kadın İhracatçı Eğitim 
Programı kapsamında ka-
dın girişimciler ve ihracatçı-
larla bir araya geldik.

Programın ilk gününde ger-
çekleştirilen “İhracat Finans-
manına Erişim ve Kredi Te-
minatları” oturumunda, TİM 
WINGS Genel Bildirimi kap-
samında kadın girişimcilerin 
ihracat ekosistemindeki rolü, 
ihracata erişim süreçlerinde 
karşılaştıkları fırsatlar ve des-
tek mekanizmaları hakkında 
katılımcılarla bilgi paylaşı-
mında bulunduk.

Kadınların uluslararası tica-
rette daha güçlü bir şekilde 

yer almasını destekleyen bu 
değerli programda, ihra-
cat yolculuğuna adım atan 
veya mevcut faaliyetlerini 
büyütmeyi hedefleyen gi-
rişimcilerle deneyimlerimizi 
paylaşma fırsatı yakaladık.

TİM WINGS olarak; kadın ih-
racatçıların güçlenmesi, kü-
resel pazarlara erişimlerinin 
artırılması ve sürdürülebilir 
büyümelerinin desteklenme-
si amacıyla çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyoruz.

Bu anlamlı organizasyonda 
emeği geçen KAGİDER ve 
UPS'e teşekkür ediyor, eği-
tim programına katılan tüm 
kadın girişimcilere ihracat 
yolculuklarında başarılar di-
liyoruz.

TİM WINGS, KAGİDER VE UPS KADIN İHRACATÇI EĞİTİM 
PROGRAMINDA YERİNİ ALDI 
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TİM WINGS VE UKODER GELECEK DÖNEM İŞ BİRLİĞİ 
İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

15 Mayıs tarihinde, UKODER 
ve TİM WINGS temsilcilerinin 
katılımıyla gelecek dönem 

faaliyetlerine yönelik istişare 
toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, kadın girişimcilerin 
ve ihracatçıların uluslararası pa-
zarlarda daha etkin yer alabil-
mesi için hayata geçirilebilecek 
ortak projeler, eğitim program-
ları, mentorluk çalışmaları ve iş 
birliği fırsatları değerlendirildi. 

Ayrıca, ihracat ekosisteminde 
kadınların güçlendirilmesine 
yönelik mevcut çalışmalar göz-
den geçirilirken, önümüzdeki 
dönemde kurumlar arası sinerjiyi 
artıracak yeni faaliyet alanları 
üzerine görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

Katılımcılar, bilgi ve deneyim 
paylaşımını destekleyen plat-
formların yaygınlaştırılması, ka-
dın girişimcilerin küresel ticaret 

ağlarına erişiminin kolaylaştırıl-
ması ve sürdürülebilir ihracat 
kültürünün geliştirilmesi konu-
larında ortak çalışma iradesini 
vurguladı.

TİM WINGS olarak, paydaş ku-
rumlarımızla birlikte kadın gi-
rişimcilerin ve ihracatçıların 
gelişimine katkı sağlayacak 
projeler üretmeye ve iş birlikleri-
ni güçlendirmeye devam ede-
ceğiz.



12

TİM WINGS, SOSYAL ETKİ ZİRVESİ’NDE KADIN 
İHRACATÇILIĞININ GÜÇLENMESİNE YÖNELİK DESTEK 
MEKANİZMALARINI PAYLAŞTI

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
bünyesinde kadın ihracatçı-
lığının geliştirilmesi ve kadın 

girişimcilerin küresel ticarette 
daha etkin rol alması amacıyla 
yürütülen çalışmalar kapsamın-
da, TİM WINGS’i temsilen Sayın 
Nilgün Özdemir, Sosyal Etki Zir-
vesi’nde konuşmacı olarak yer 
aldı.

Programda gerçekleştirilen otu-
rumda, kadın girişimcilerin ihra-
cat süreçlerinde yararlanabile-
cekleri destek mekanizmaları, 
finansman kaynakları ve kurum-
sal gelişim fırsatları kapsamlı bir 
şekilde ele alındı. Nilgün Özde-
mir, özellikle kadın girişimcile-
rin rekabet gücünü artıran ve 
uluslararası pazarlarda görü-
nürlüğünü destekleyen TSE K 
645 Kadın Girişimci Belgesi’nin 
sağladığı avantajlar ile belgeye 
ilişkin başvuru süreçleri hakkında 
katılımcıları bilgilendirdi.

Oturum kapsamında ayrıca Türk 
Eximbank tarafından sunulan 
finansman olanakları, İhraca-
tı Geliştirme A.Ş. (İGE) teminat 
destekleri ve Ticaret Bakanlığı 
tarafından kadın girişimcilere 
yönelik sağlanan teşvik ve des-
tek programları detaylı şekilde 
aktarıldı. İhracat yolculuğuna 
yeni başlayan veya mevcut ih-
racat faaliyetlerini büyütmeyi 
hedefleyen girişimciler için fi-
nansmana erişim, risk yönetimi 
ve sürdürülebilir büyüme konu-
larında önemli bilgiler paylaşıldı.

Kadın girişimcilerin ihracat eko-
sisteminde daha güçlü bir şekil-
de yer almasının ekonomik kal-
kınma açısından taşıdığı öneme 
dikkat çekilen etkinlikte, bilgi 
paylaşımı ve deneyim aktarımı 
yoluyla farkındalık oluşturulması 
hedeflendi.

TİM WINGS olarak, kadın ihra-
catçıların güçlenmesini destek-
leyen, bilgiye erişimlerini artıran 
ve uluslararası pazarlara açılım-
larını kolaylaştıran çalışmalara 
katkı sunmaya devam ediyoruz.
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TİM WINGS ANKA100 – GLOBAL WOMEN LEADERS 2026 
DAVETİYLE ULUSLARARASI ZİRVEYE ONUR KONUĞU 
OLARAK DAVET EDİLDİ

TİM WINGS vizyonu doğrultusun-
da kadın liderlerin uluslararası 
platformlarda temsil gücünü 

artırmaya yönelik önemli gelişme-
ler devam etmektedir. Bu kapsam-
da, ANKA100 – Global Women 
Leaders 2026 programı çerçeve-
sinde, TİM WINGS desteklerinden 
bahsedilmek üzere katılım sağla-
nacaktır.

T.C. Antalya Valiliği himayelerinde 
15–18 Haziran 2026 tarihleri ara-
sında Antalya’da düzenlenecek 
olan “Zirvedeki Ankalar – Global 
Phoenix Women in Business Sum-
mit”, iş dünyası, ihracat, girişimcilik, 
tarım-gıda, lojistik, sağlık, turizm ve 
yaratıcı sektörlerden kadın liderleri 
bir araya getirecektir. Etkinlik kap-
samında; uluslararası iş insanları, 
yatırımcılar, sektör temsilcileri ve 
kadın liderlerin katılımıyla B2B gö-
rüşmeler, networking oturumları ve 
ilham verici paneller gerçekleştiri-
lecek olup, küresel ölçekte iş birliği 
fırsatları oluşturulacaktır.

TİM WINGS çatısı altında kadın ih-
racatçıların güçlenmesi ve global 
platformlarda daha görünür hale 
gelmesi hedefiyle yürütülen ça-
lışmaların bir yansıması olarak bu 
davet, kadın liderliğinin uluslararası 
arenadaki önemini bir kez daha or-
taya koymaktadır.
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TÜRKİYE’NİN GÜÇLÜ KADIN İHRACATÇILARI:  
BAŞARIYA AÇILAN KAPILAR

2012 yılında kurulan Lira Tu-
rizm Gıda ve Tekstil Sanayi Ti-
caret Limited Şirketi, hazır gi-

yim ve tekstil sektöründe faaliyet 
göstermekte olup, özellikle “Plus 
Eighteen” ve “Off The System” 
markaları ile erkek sokak giyimi 
ve unisex tasarımlar alanında 
üretim ve tasarım çalışmalarını 
sürdürmektedir. Firma, modern 
şehir modasına uygun koleksi-
yonlar geliştirerek farklı kullanıcı 
profillerine hitap etmeyi ve ta-
sarım odaklı üretim yaklaşımıyla 
sektörde sürdürülebilir bir marka 
değeri oluşturmayı hedeflemek-
tedir. Yaklaşık 40.000 parça aylık 
üretim kapasitesine sahip olan 
Lira Tekstil, tüm üretim süreçlerini 
kendi bünyesinde gerçekleştire-
rek tasarım, modelleme ve üretim 
aşamalarında entegre bir yapı ile 
çalışmaktadır. Bu bütüncül üretim 
modeli sayesinde kalite kontrol 
süreçleri etkin bir şekilde yönetil-
mekte, markanın özgün tasarım 
çizgisi her aşamada korunmak-
tadır. Firma, büyük ölçüde kendi 
markası altında üretim yaparak 
ihracat odaklı büyüme stratejisini 

kararlılıkla sürdürmektedir. Şirke-
tin satışlarının yaklaşık %80’i yurt 
dışı pazarlara yönelmekte olup; 
başta Hollanda, Fransa, Alman-
ya ve Polonya olmak üzere Av-
rupa ülkelerinde aktif ticari ilişkiler 
yürütülmektedir. %10 iç piyasa ve 
%10 diğer satış kanalları ile birlik-
te firma, dengeli ancak ağırlıklı 
olarak ihracata dayalı bir tica-
ret yapısını başarıyla sürdürmek-
tedir. Küçük işletme ölçeğinde 
faaliyet gösteren Lira Tekstil’in 
cirosu 10.000.000 TL – 50.000.000 
TL aralığında yer almakta olup, 
marka değerini kalite, tasarım ve 
sürdürülebilir büyüme ekseninde 
güçlendirmeyi temel strateji ola-
rak benimsemektedir. Lira Tekstil, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
bünyesinde yürütülen TİM WINGS 
programının bir üyesi olarak, ka-
dın girişimciliğinin güçlendirilmesi 
ve ihracatta kadın temsiliyetinin 
artırılmasına yönelik çalışmalara 
katkı sunmaktan memnuniyet 
duymaktadır. Bunun yanı sıra TİM 
WINGS kapsamında yürütülen 
UR-GE (Uluslararası Rekabetçili-
ğin Geliştirilmesinin Desteklenme-
si) projelerinde aktif olarak yer 
alarak, uluslararası pazarlarda 
rekabet gücünü artırmaya yöne-
lik eğitim, networking ve gelişim 
fırsatlarından etkin şekilde fay-
dalanmaktadır. Bu süreçte sağ-
lanan destekler ve oluşturulan 
kıymetli iş birliği ortamı için TİM 
WINGS programı yetkililerine te-
şekkür eder; kadın girişimciliğinin, 
üretimin ve ihracat kapasitesinin 
güçlendirilmesine katkı sunan 
tüm çalışmaları son derece de-
ğerli bulduğumuzu ifade ederiz.

Hatice DOĞAN

LİRA TEKSTİL

“Plus Eighteen” -  
“Off The System”
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Kurucusu olduğum ve 34 yıl-
dır hazır giyim üretimi ve ih-
racatı yapan firmamız TİM'in 

birçok programına katılmıştır. 
2024 yılında ECOTIM Sürdürüle-
bilirlik programına katılarak, 1 yıl 
boyunca Dokuz Eylül Üniversitesi 
Çevre Mühendisliği'ndeki Men-
tör hocamız Prof Azize Akyol'dan 
eğitim alarak firmamızda zaten 
uygulamakta olduğumuz sürdü-
rülebilirlik politikalarımızda yeni 
bir yol haritası oluşturduk, özel-
likle ESG konusunda çok önemli 
farkındalıklar kazanıp bunu der-
hal uygulamaya soktuk. Birleşmiş 
Millletlerin 17 Sürdürülebilir Kal-

Şahika AŞKINER

ÖZSİMGE TEKSTİL SAN TİC LT ŞTİ – 
KURUCU

EIB -Hazır Giyim ve Konfeksiyon 
YK Üyesi - 20 yıl

EGIKAD (Ege İş kadınları  
Derneği) YK Başkanı

TÜRKİYE’NİN GÜÇLÜ KADIN İHRACATÇILARI:  
BAŞARIYA AÇILAN KAPILAR

kınma Hedeflerinin en önemlisi 
olan Cinsiyet Eşitliği, eşit işe eşit 
ücret ilkesi sektörümüzün doğal 
yapısından kaynaklanan yoğun 
kadın çalışanlarımız nedeni ile 
kuruluşumuzdan beri uyguladı-
ğımız insani bir politikadır.

Firmamızda sadece mavi yaka-
lı kadın çalışan oranımız yüksek 
olmakla kalmayıp, yönetim kad-
rolarındaki kadın çalışan oranı 
da 85% seviyelerindedir. Öz Sim-
ge Tekstil Ltd olarak, 2025 yılında 
WEP's imzacısı firmalar arasında 
yer aldık. Bunun dışında Türk 
Eximbank tarafından yine kadın 
İhracatçılara finansal destek ve 
avantaj sağlamak için sunulan 
TSE K 645(Kadın Girişimci Yeterli-
lik Belgesi) ni almakla ilgili de son 
çalışmalarımızı tamamlamak 
üzereyiz.

WEP's imzacısı olmamız nedeni 
ile TOBB İzmir KGK tarafından 
düzenlenen "Eşitlik Yıldızları Pro-
jesi" kapsamında İzmir'deki di-
ğer firmalara da WEP's imzacısı 
olmaları yolunda mentör firma 
olarak destek vermekteyiz. Dü-
şünüyoruz ki; ülkemizdeki WEP's 
imzacısı ve uygulayıcısı firma 
sayısını arttırmak demek kadın 
emeği ve kadın işbirliği ile daha 
verimli üretim, daha adil ve eşit-
likçi bir toplum, daha çok ihra-
cat, ülke ekonomisine daha çok 
katkı demektir.

2023 yılından beri Ege İş Kadınla-
rı Derneği (EGIKAD) YK Başkanı 
olmam nedeni ile de ülkemiz-
deki kadın girişimci sayısını arttır-

maya, özellikle genç kadın giri-
şimcileri desteklemeye, onlara 
mentörlük etmeye, halihazırda 
girişimci olan ve ihracat yap-
mak isteyen ama buna nereden 
başlayacağını bilmeyen Kadın 
Girişimci üyelerimize de yol gös-
termeye ve cesaretlendirmeye 
devam etmekteyim. Çünki bi-
liyoruz ki kadın sahipli firmalar 
sosyal adaleti, etik çalışma şart-
larına daha çok sadık kaldıkları 
için hem ürün ve hizmet kalitesi,  
hem de finansal açıdan güve-
nilirlik düzeyleri dünyada erkek 
sahipli firmalar göre çok daha 
fazla. Dolayısı ile ülkemizde ka-
dın girişimci, kadın ihracatçı sa-
yısı ne kadar artarsa, dünyada iş 
yapma şekilleri daha etik, daha 
adaletli olup, mutlu çalışan sayı-
sı artacaktır.

2025 yılında TIM WINGS kapsa-
mında Hazır Giyim ve Tekstil sek-
töründeki Kadın sahipli ihracatçı 
firmalar için düzenlenen "Ulus-
lararası Rekabetçiliğin Geliştiril-
mesi" URGE Projesine İzmir'den 
katılan tek firmayız. 3 yıl sürecek 
olan ve ihracatımızı arttırmaya 
ve bizleri daha önce ihracat 
yapmadığımız yeni pazarlara 
hazırlayacak ve de taşıyacak 
olan bu projenin kesinlikle çok 
faydalı olacağı düşüncesinde-
yim.

Türkiye İhracatçılar Meclisi'ne, 
başkanımız Mustafa Gültepe'ye 
ve TİM WINGS Projesinin oluşumu 
ve yürütülmesine katkı sağlayan 
tüm paydaşlara teşekkür ede-
rim.
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İHRACATTA KADIN GÜCÜ:  
KÜRESEL UYGULAMALAR VE DÜNYADAN GELİŞMELER

Mayıs ayı, kadın girişimciliği-
nin ekonomik sistemdeki 
rolünü güçlendirmeye 

yönelik uluslararası zirvelerin yo-
ğunlaştığı dönemlerden biridir. 
Bu kapsamda Amerika Birle-
şik Devletleri’nde düzenlenen 
Women’s Economic & Entrep-
reneurship Summit 2026 ve 
benzeri organizasyonlar, kadın-
ların iş kurma, büyüme ve küre-

sel pazarlara açılma süreçleri-
ne odaklanmaktadır.

Bu tür zirvelerde kadın girişim-
ciler; yatırımcılarla doğrudan 
temas kurma, fon kaynaklarına 
erişim sağlama ve uluslararası 
iş ağlarını genişletme fırsatı bul-
maktadır. Özellikle erken aşa-
ma girişimlerden global marka-
lara dönüşüm süreçleri, panel 

ve workshop’larda detaylı şekil-
de ele alınmaktadır.

Etkinliklerin ortak amacı, kadın-
ların yalnızca yerel ekonomide 
değil, küresel ticaret zincirinde 
de aktif rol almasını sağlamak-
tır. Dijitalleşme, sürdürülebilirlik 
ve kadın liderliği bu zirvelerin 
ana gündem maddeleri arasın-
da yer almaktadır.

KADIN GİRİŞİMCİLER İÇİN KÜRESEL EKONOMİK GÜÇLENME 
ZİRVELERİ 
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Avrupa Kadın İhracatçıları ve Uluslararası Ticaret Ağları 

Asya Pasifik Kadın Ticaret ve İş Birliği 
Summitleri - Singapur 

Avrupa’da Mayıs ayında düzen-
lenen en önemli etkinliklerden 
biri, kadın ihracatçıları hedefle-
yen European Female Entrep-
reneurs and Export Summit 
2026’dır. Bu zirve, özellikle Avru-
pa Birliği içi ve dışı pazarlara açıl-
mak isteyen kadın girişimcilere 

stratejik bilgi ve bağlantı imkânı 
sunmaktadır. Etkinlikte; Almanya, 
Fransa, İngiltere ve İspanya gibi 
büyük pazarlara giriş stratejileri, 
ihracat mevzuatı, dijital ticaret 
kanalları ve marka konumlan-
dırma konuları ele alınmaktadır. 
Ayrıca kadın girişimciler arasında 

B2B iş birliklerini artırmaya yönelik 
özel networking alanları oluşturul-
maktadır. Bu platform, kadınların 
ihracat kabiliyetini artırmayı ve 
Avrupa’da kadın liderliğini daha 
görünür hale getirmeyi amaçla-
yan en önemli organizasyonlar-
dan biri olarak öne çıkmaktadır.

Asya Pasifik bölgesi, kadın gi-
rişimciliğinin en hızlı büyüdüğü 
pazarlardan biri olarak Ma-
yıs ayında önemli zirvelere ev 
sahipliği yapmaktadır. Singa-
pur’da düzenlenen WEConne-
ct International APAC Summit 
2026, kadınlara ait işletmelerin 
küresel tedarik zincirlerine en-
tegrasyonunu destekleyen kritik 
bir platformdur. Bu zirve kap-
samında kadın girişimciler; çok 

uluslu şirketler, kamu kurumları 
ve yatırımcılarla doğrudan iş 
bağlantıları kurma imkânı elde 
etmektedir. Özellikle “sourcing”, 
“export readiness” ve “sürdürü-
lebilir tedarik” konuları öne çık-
maktadır. Etkinlik, kadın işletme-
lerin sadece yerel değil küresel 
değer zincirlerinde de aktif rol 
almasını hedefleyen en güçlü 
platformlardan biri olarak kabul 
edilmektedir.
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Afrika Ve Küresel Kadın Liderlik ve Girişimcilik Konferansları - 
Gana 
Afrika kıtasında Mayıs ayında 
düzenlenen Global Women’s 
Professional & Business Exc-
hange Conference & Expo, 
kadın liderlerin ekonomik, sosyal 
ve teknolojik alanlarda güçlen-
mesini hedefleyen önemli et-

kinliklerden biridir.cx Gana’da 
gerçekleştirilen bu organizas-
yonda; kadın girişimcilerin finan-
sal okuryazarlığı, dijital dönüşüm 
süreçleri, teknolojiye erişimi ve 
uluslararası pazarlara açılım 
stratejileri ele alınmaktadır. Ayrı-

ca konferans kapsamında men-
toring programları, yatırımcı bu-
luşmaları ve kadın liderlik gelişim 
oturumları düzenlenmektedir. Bu 
yapı, Afrika’daki kadın girişimci-
liğinin küresel sistemle entegras-
yonunu hızlandırmaktadır.


